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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 05022020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 HOUENLD
  2 DN+ETIUA HOULE H 4   24
  3 FNNEEFR DÉNOUAIT  5E   86  110
  4 FN+ITOID FRÊNE  4J   27  137
  5 IN+NVESZ FONDIT G 3   28  165
  6 INV+XOUP ZENS (1) O 1   52  217
  7 INP+AMLU VŒUX N 2   86  303
  8 U+SEEAME IMPLANTE (2)  8A   36  339
  9 AU+R?SGO SEMÉE I 7   25  364
 10 UESRALA ORAGEUS(E) 11E   82  446
 11 TAOQEVD SALUERAI A 1   77  523
 12 OQT+IAIJ ÉVADE 10I   34  557
 13 Q+RENUIC MIJ OTAI B 8   62  619
 14 N+TLNASE CRIQUE (3) N 9   46  665
 15 L+LES?EO NÉANTS 15J   37  702
 16 RTBGWEB OSE(I)LLE 15A   84  786
 17 BGRT+IAM WEB (4) 14I   24  810
 18 BGM+RHIY TRIA O 7   27  837
 19 BGIR+CKP THYM 12B   37  874

KIFA (5) J 2   36  910
  1.  LE CARDIET Solange             : 785 pts ( -125 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 745 pts ( -165 )

  3.  WITTE Patrice                  : 727 pts ( -183 )

 

 1: ZEN n.m. et adj. Secte bouddhique du Japon.
 

 2: IMPLANTER v. 10. Introduire de façon durable.
 

 3: CRIQUE n.f.
 

    CRIQUER v. (p.p.inv.) 10. Mét. Se fendiller.
 

 4: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

 5: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.


